
 

 

 
 
 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 158/2019-DL 
 

 

Processo Administrativo nº. 158/2019-DL - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL.CNPJ: 
07.387.606/0001-70,  Contratada: PRISCILA ALESSANDRA MARQUES DA 
SILVA, CPF nº 106.129.954-61 Objeto: Contratação de profissional para 
realizar a ornamentação, com balões infláveis, do I Encontro das 
Cooperativas Escolares de Alagoas 2019, que acontecerá no dia 25/10/2019, 
em Maceió/AL, no Recanto Coração de Jesus. Deverão ser utilizados 1.000 
(mil) balões. Valor da despesa: R$ 300,00 (Trezentos reais), Fundamento: 
Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop, art. 6º II, “a”, e 9º, 
inciso I. 
 

 

Maceió/AL, 18 de Outubro de 2019. 
 

 

Márcia Túlia Pessoa 
Superintendente Sescoop/AL 


